Et mediante qua hereditarius census XX^{ti} solidorum monete venditus dicto quondam Arnoldo Avemari ab Arnoldo Bogart filio quondam Henrici Bogart de Osse item hereditarius XX^{ti} solidorum dicte monete venditus dicto quondam Arnoldo a Willelmo dicto Bruijninc de Maren item hereditarius census XX solidorum dicte monete venditus dicto (dg: di) quondam Arnoldo (dg: Ard) Avemari a Gerardo dicto Gherat filio quondam Henrici dicti Heijn (dg: di) Jutten soen de Nijsterle item hereditarius census quadraginta solidorum monete (dg: s) venditus dicto quondam Arnoldo Avemari a Johanne dicto Bogart de Osse item hereditarius census XX^{ti} solidorum monete (dg: s) venditus dicto quondam Arnoldo Avemari a Zeelkino filio quondam Henrici dicti Nennen soen de Os item hereditarius census trium librarum et quinque solidorum monete venditus dicto quondam Arnoldo Avemari a Ghibo dicto Keijot filio quondam Godefridi dicti Keijot de Ghestel prope Herlaer item hereditarius census XX solidorum monete venditus dicto

⁶⁶ Zie → BP 1176 f 297v 07 ma 09-03-1383 (2), verdere deling van deze erfcijns.

⁶⁷ Zie → BP 1176 f 297v 08 ma 09-03-1383 (4), verdere deling van deze erfcijns.

⁶⁸ Zie → BP 1176 f 297v 08 ma 09-03-1383 (2), verdere deling van deze erfcijns.

⁶⁹ Zie → BP 1176 f 297v 07 ma 09-03-1383 (3), verdere deling van deze erfcijns.

⁷⁰ Zie → BP 1176 f 297v 08 ma 09-03-1383 (5), verdere deling van deze erfcijns.

⁷¹ Zie → BP 1176 f 297v 08 ma 09-03-1383 (3), verdere deling van deze erfcijns.

⁷² Zie → BP 1176 f 297v 08 ma 09-03-1383 (6), verdere deling van deze erfcijns.

⁷³ Zie → BP 1176 f 297v 08 ma 09-03-1383 (1), verdere deling van deze erfcijns.

quondam Arnoldo Avemari a Ghibone filio quondam Johannis de Haren item hereditarius census quatuor librarum et quatuordecim solidorum (dg: solven) dicte monete solvendus hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo area et orto] sitis in Busco (dg: int) retro claustrum fratrum minorum inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem Nijcholai Sacdrager ex alio dictis Johannis Zanders et Martino cesserunt in partem ut alii etc super quibus et jure promittentes ratam servare et dampna dicti dominus Johannes et Arnoldus fratres [pro quarta] parte portabunt et si contrapignora dictorum censuum resignarentur aut dimittentur pro solucione dicti censuum dampna exinde even[tura] dicti dominus Johannes et Arnoldus pro quarta parte portabunt. Testes datum supra. Et duplicetur.

1177 mf1 E 11 f.31v.

Sexta post letare: vrijdag 06-03-1383.
 Quinta post judica: donderdag 12-03-1383.
 Sabbato post letare: zaterdag 07-03-1383.
 Quarta post iudica: woensdag 11-03-1383.